
 

 

 

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Paydaşlarımız, 

 

Gururla söylemek istiyorum ki; ekonomik kalkınmanın ancak “iyi yönetim” ile mümkün olabileceğine 

inanan gönüllüler tarafından kurulan Derneğimiz,  geçtiğimiz 20 yıldaki çalışmalarıyla görevini en iyi 

şekilde yerine getirdi.  

 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği olarak kurumsal yönetim temel bileşenlerinin daha iyi anlaşıldığı, 

daha fazla içselleştirildiği ve gerçek anlamda hayata geçirildiği bir anlayışın yerleşmesine katkı 

sağlamayı hedefliyoruz. Bu değişimi yalnızca kendi şirketimiz için değil, ülkemizin, toplumumuzun 

refahı için de gerçekleştirmeliyiz. Çünkü tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de iyi yönetim, iyi yatırım 

çeker. Şirketlerin çok daha uzun ömürlü olabilmeleri, rekabet edebilirlikleri ne kadar kurumsal 

yönetildiklerine bağlıdır. Kurumsal yönetimi ülkemiz geneline yaymak, bu kavramı yaşatmak ve her 

daim canlı tutmak zorundayız. 

 

TKYD olarak biz de bu süreçte, kurumsal yönetim kavramına sahip çıkmaya, geliştirmeye ve 

yaygınlaştırmaya odaklanırken, aynı zamanda özel sektör, medya, düzenleyici kurum ve kuruluşlar, sivil 

toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında iletişim ağı kurma misyonunu üstlenmeye devam 

edeceğiz. 

 

Faaliyetlerimize başladığımız 2003 yılından bu yana üyelerimizle aramızda hep güçlü bir bağ kurduk, 

kurmaya da devam ediyoruz. Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği olarak, kurucularımızın izinde 21 

senedir “kurumsal yönetim” anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve yaygınlaşması amacıyla 

büyük bir özveriyle çalışıyoruz. 

 

Kurumlarımız, şirketlerimiz daha sistematik yönetilirse, kurumsallaşma ilkelerine uyum sağlanırsa, daha 

büyük büyüme imkanları sağlayacaklar. Önlerine gelen fırsatları daha etkin bir şekilde değerlendirme 

fırsatı yakalayacaklar. Çünkü içinde bulunduğumuz bu zor dönemde organizasyonların devamlılıklarını 

sağlayabilmeleri için belirsizlik ve risklerden korunmalarının yolunun kurumsal yönetimden geçtiğine 

yönelik farkındalık hızla artıyor.  

 

Değerli Üyelerimiz ve Değerli Paydaşlarımız, 

 

Dernek olarak 2024 yılında da çok önemli işlere ve organizasyonlara imza atmaya devam ediyoruz. 

Anadolu Panellerimiz kapsamında bu yılki üçünü panelimizi 10 Haziran’da Adana’da gerçekleştirdik. 

Adana Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger’e ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar’a 

nezaket ziyaretinde bulunduk. Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Uğur Gülen’i ziyaret ettik. Harvard 

Business Review Türkiye’ye ve CNBC-e’ye yayın konuğu olduk. Kurumsal Yönetim Dergimizin 50. 

sayısı hem dijital hem de basılı olarak yayımladık. Sermaye Piyasası Kurulu önderliğinde “Kurumsal 

Yönetim” Çalıştayı’nı düzenledik. XIV. Kurumsal Yönetim Ödülleri Törenimizi ve Derneğimizin Üye 

Buluşması’nı TSKB ev sahipliğinde gerçekleştirdik. 2024’ün ilk yarısında 170 tüzel üyeye ulaştık. 

TKYD Enstitü’nün International Finance Corporation (IFC) ve Boğaziçi Üniversitesi Finans Uygulama 

ve Araştırma Merkezi destekleri ile hayata geçirdiği ESG Sertifika Programı’nın ilk dönemi 18 Nisan'da 

başlayarak, 24 Mayıs’ta sona erdi.  Yönetim Kurulu Üyeliği Mentorluk ve Geliştirme Programı 

İlkbahar’24 Dönemi’ni başarıyla tamamladık. Derneğimiz, Esas Holding’in sosyal yatırım birimi Esas 

Sosyal ile “Şevket Sabancı Vizyonuyla İlk Fırsat Programı” çerçevesinde gençlere kariyer fırsatı 

sunmaya da devam ediyor. Program kapsamında bu yıl da bir yıl boyunca tam zamanlı olarak çalışacak 

İş Geliştirme Uzman Yardımcısı ekibimize katılacak. Çalışmalarımıza ve eğitimlerimize hız vermeden 

bu bağlamda devam ediyoruz. 



 

 

 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin misyonu çerçevesinde bugüne kadar yürütmüş olduğumuz 

faaliyetlere üyelerimiz ve tüm paydaşlarımızın destek ve katılımları için teşekkür ediyorum.  

 

Sizlerin katılım ve desteği ile önümüzdeki yıllarda da TKYD’nin çok daha başarılı işlere imza atacağına 

inanıyorum. 

 

Sevgi ve Saygılarımla, 

 

Dr. Tamer Saka 


